南 昌 市 教 育 局
洪教职成字〔2022〕5 号

关于公布 2022 年南昌市职业院校

技能大赛中等职业学校班主任能力比赛

获奖名单的通知

各县(区)教体局、各中等职业学校:

根据《关于举办 2022 年南昌市职业院校技能大赛中等职

业学校班主任能力比赛的通知》和《关于举办 2022 年南昌市

职业院校技能大赛中等职业学校班主任能力比赛决赛的通知》

文件精神，市教育局组织举办了 2022 年南昌市职业院校技能

大赛中等职业学校班主任能力比赛，根据选手的竞赛成绩，经

大赛组委会审定，现将获奖名单予以公布。希望获奖班主任发

扬成绩，再接再厉，在以后的大赛中取得更好成绩，希望各县

区、各学校要高度重视中等职业学校班主任能力比赛工作，鼓

励支持班主任积极参赛，以赛促建，扎实推动班主任队伍专业

化建设。

附件：2022 年南昌市职业院校技能大赛中等职业学校班主

任能力比赛获奖名单

南昌市教育局

2022 年 9月 5 日

南昌市教育局办公室 2022 年 9 月 28 日印发

附件 1

2022 年南昌市职业院校技能大赛中等职业

学校班主任能力比赛获奖名单

一等奖：

朱小玲 南昌汽车机电学校

邱小云 江西南昌新华电脑中专学校

徐静 南昌市第一中等专业学校

简文 南昌市第一中等专业学校

张高平 南昌汽车机电学校

徐铃霞 南昌市卫生学校

文海茹 南昌市卫生学校

二等奖：

郭建婕 南昌汽车机电学校

段筱 南昌市第一中等专业学校

汪晓萌 南昌市第一中等专业学校

彭淑娟 南昌先锋软件职业中专学校

黄娟 南昌市新建区职校

章宇宁 南昌向远轨道技术学校

程文鹏 南昌汽车机电学校

唐盼 南昌市体育运动学校

何志姣 南昌市广播电视中专

孙雯 南昌市青山湖区职校

周璟 南昌运输职业技术学校

曾小梅 南昌现代交通学校

温梦瑶 江西省中山舞蹈中专

三等奖：

梅万杰 南昌向远轨道技术学校

张清 南昌市交通航空职业学校

周武祥 南昌县中等专业学校

万鑫 南昌县中等专业学校

吴学新 南昌推拿按摩职业中等专业学校

李苏苏 南昌当代学校